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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-12-06 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Wsparcie serwisowe dla systemu Eskulap,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie 1.
Prosimy o potwierdzenie, że zmiany wprowadzone w trybie edycji we wzorze umowy zostały przez Zamawiającego zaakceptowane i są obowiązujące.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2.
Prosimy o potwierdzenie, że zmiany wprowadzone w trybie edycji w dokumencie "Zakres usług" zostały przez Zamawiającego zaakceptowane i są obowiązujące.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3.
Załącznik nr 1 do SIWZ - Wykaz Producentów i Aplikacji objętych usługami serwisowymi: Rightsoft i SIALMA

W związku z połączeniem firm Rightsoft sp. z o.o. i Systemy Informatyczne Alma sp. z o.o. oraz powołaniem spółki pod nazwą "medhub" nastąpiło przeniesienie praw autorskich systemu Eskulap. Prosimy o zmianę danych w zakresie Autora oprogramowania Eskulap z "RightSoft Sp. z o.o., z siedzibą w Poznaniu ul. Jana Pawła II 14, 61-139"  na "medhub sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu ul. Szyperska 14, 61-754 Poznań. Jednocześnie prosimy o zmianę nazwy producenta w tabeli w kolumnie "Producent"

Odpowiedź: Zamawiający opublikował zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Pytanie 4.
Załącznik nr 1 do SIWZ - Wykaz Producentów i Aplikacji objętych usługami serwisowymi: Biuro Projektowania Systemów Cyfrowych.

W związku ze zmianą siedziby firmy BPSC SA, uprzejmie prosimy o aktualizację jej adresu na następujący: aleja Roździeńskiego 188H, 40-203 Katowice.

Odpowiedź: Zamawiający opublikował zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Pytanie 5.
Załącznik nr 1 do SIWZ - Wykaz Producentów i Aplikacji objętych usługami serwisowymi: pkt. 12 Panel lekarski w poradni.

Zgodnie z posiadaną wiedzą, Zamawiający użytkuje ten moduł w wersji open. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Zamawiający opublikował zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Pytanie 6.
Załącznik nr 1 do SIWZ - Wykaz Producentów i Aplikacji objętych usługami serwisowymi: pkt 25 Pracownia diagnostyczna.

Zgodnie z posiadaną wiedzą, Zamawiający użytkuje 15 (a nie 14) licencji modułu Pracownia diagnostyczna. Prosimy o weryfikację.

Odpowiedź: Zamawiający opublikował zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Pytanie 7.
Załącznik nr 1 do SIWZ - Wykaz Producentów i Aplikacji objętych usługami serwisowymi: pkt 28 Apteczka Oddziałowa.

Zgodnie z posiadaną wiedzą, Zamawiający użytkuje ten moduł w lokalizacji Juraszów w wersji open. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Zamawiający opublikował zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Pytanie 8.
Załącznik nr 1 do SIWZ - Wykaz Producentów i Aplikacji objętych usługami serwisowymi: pkt 33: HL7.

Zgodnie z posiadaną wiedzą, Zamawiający użytkuje dwie licencje modułu HL7. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź: Zamawiający opublikował zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Pytanie 9.
Załącznik nr 1 do SIWZ - Wykaz Producentów i Aplikacji objętych usługami serwisowymi.

Prosimy o weryfikację zapotrzebowania Zamawiającego na usługę konsultacji [KA] do wszystkich użytkowanych modułów ZSI. Pozostawienie wymogów w obecnym brzmieniu może skutkować wysokimi cenami złożonych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający opublikował zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ. 

Pytanie 10.
Załącznik Nr 2 do SIWZ, Usługi wsparcia w administracji systemami informatycznymi i Infrastrukturą/  Nadzór Eksploatacyjny/ Rodzaj/zakres usługi:

Prosimy o weryfikację zakresu usługi Nadzór Eksploatacyjny. Zgodnie z dotychczasowym doświadczeniem, wystarczającym dla Zamawiającego byłoby ograniczenie tej usługi do 10 dni/mc, tj. 70 godzin/mc. Wykaz usług objętych Nadzorem Eksploatacyjnym obejmowałby: 

1.   Administracja stacjami roboczych
 

a.        Instalacja nowych komputerów w wyznaczonych miejscach

 

b.        Wpinanie do kontrolerów domeny


2.  Administracja serwerami Windows 2008, 2010, 2012  Server



3.  Administracja serwerami Linux


4.  Administracja serwerami baz danych Oracle

5.  Administracja środowiskiem testowym systemu Eskulap i Impuls.




6.  Administracja serwerem pocztowym


7.  Administracja środowiskiem wirtualnym VMWare





8.   Administracja środowiskiem  terminalowym

9.  Administracja systemem ochrony antywirusowej




10.  Administracja środowiskiem Active Directory (usługi katalogowe )




11. Administracja systemami diagnostycznymi/laboratoryjnymi polegająca na wsparciu IT w zakresie współpracy  z firmami serwisującymi (Agfa, Siemens i in.)


12. Wsparcie merytoryczne w zakresie komunikacji z NFZ w zakresie przekazywania danych rozliczeniowych.



13. Wydawanie opinii dotyczących składanych zamówień usług, sprzętu i oprogramowania informatycznego.


14.   Konfiguracja i utrzymanie routera brzegowego oraz VPN (połączeń pomiędzy zdalnymi lokalizacjami )

Odpowiedź: Zamawiający opublikował zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 11.
Załącznik nr 2 do SIWZ - Specyfikacja usług "Nadzór autorski"

Celem ujednolicenia nazewnictwa, prosimy o zmianę nazwy usługi "Nadzór Autorski" na "Konserwację", zgodnie z Załącznikiem nr 3.

Odpowiedź: Zamawiający opublikował zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 12.
Załącznik nr 2 do SIWZ - Specyfikacja usług. 

Prosimy o weryfikację usług opcjonalnych objętych przedmiotem zamówienia. Czy Zamawiający wymaga świadczenia usługi Zarządzanie Umowami NFZ?

Odpowiedź: Zamawiający opublikował zmieniony Załącznik nr 2 do SIWZ.

Pytanie 13.
Wzór umowy - §9 ust. 3. "ZAMAWIAJĄCY w ramach przedmiotu Umowy ceduje czynność cyklicznego wykonywania oraz weryfikacji poprawności kopii danych i Oprogramowania Aplikacyjnego na WYKONAWCĘ, przy czym ZAMAWIAJĄCY jest zobligowany do przechowywania oraz zapewnienia bezpieczeństwa Nośników, na których kopie danych są przechowywane."

W związku ze scedowaniem na Wykonawcę obowiązku wykonywania kopii bezpieczeństwa, uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w przypadku systemów, co do których świadczenia serwisowe nie stanowią przedmiotu niniejszej umowy, Zamawiający wskaże wyraźne instrukcje co do zakresu danych mających zostać poddanych archiwizacji oraz zasobów dyskowych, w których kopie należy przechowywać.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 14.
Wzór umowy - §14 ust. 1a. "Umowa może zostać rozwiązana bez wypowiedzenia przez ZAMAWIAJĄCEGO w następujących sytuacjach: w przypadku, w którym WYKONAWCA realizuje prace objęte Umową w sposób nierzetelny lub w inny sposób naruszy jej istotne postanowienia;"

W obecnej treści nawet jednodniowe opóźnienie wypełnia przesłanie realizacji Umowy w sposób nierzetelny. Uprzejmie prosimy o użycie sformułowania "rażąco nierzetelny", które zawęzi zbiór potencjalnych uchybień w realizacji umowy do zaniechań powtarzalnych i jednocześnie faktycznie świadczących o niekompetencji bądź nierzetelności Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji §14 ust. 1a. Wzoru Umowy na następujący: "Umowa może zostać rozwiązana bez wypowiedzenia przez ZAMAWIAJĄCEGO w następujących sytuacjach: w przypadku, w którym WYKONAWCA realizuje prace objęte Umową w sposób rażąco nierzetelny lub w inny sposób naruszy jej istotne postanowienia;"

Pytanie 15.
Wzór umowy - §14 ust. 2a: Umowa może zostać rozwiązana bez wypowiedzenia przez WYKONAWCĘ w następujących sytuacjach: w przypadku, jeśli opóźnienie z uiszczaniem jakiejkolwiek miesięcznej płatności, o których mowa w § 6 Umowy przekroczy 3 miesiące, z zastrzeżeniem § 6 ust. 5 umowy;

Prosimy o weryfikację poprawności odwołania do § 6 ust. 5 umowy, gdyż nie odnajdujemy w tym punkcie przesłanek powiązanych z opóźnieniem w płatnościach.

Odpowiedź: Zamawiający koryguje oczywistą omyłkę pisarską, poprzez odwołanie się w §14 ust. 2a do prawidłowego paragrafu, tj. § 6 ust. 7.
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zmodyfikowany wzór umowy.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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